
令 和 ４ 年 11 月 １ 日 

１・２年生保護者様 

三島市立錦田中学校 

校  長 山下 哲司 

 

希望三者面談のご案内  

  

 晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。日頃から本校の教育発展のため、多大なご理解とご支援を賜りまして、心より御

礼申し上げます。 

 さて、冬季休業を前にして、下記の日程により教育相談又は三者面談を実施いたしま

す。ご家庭から希望される場合には三者面談を実施いたしますので、お子様の事で相談

等があるご家庭は、この機会をご利用いただきますようご案内申し上げます。 

  

記 

 

１ 日 時    令和４年 12 月 16 日（金）午後１時 30 分～午後４時 30 分  

19 日（月）午後１時 30 分～午後４時 30 分 

20 日（火）午後１時 30 分～午後４時 30 分 

21 日（水）午後１時 30 分～午後４時 30 分 

22 日（木）午後１時 30 分～午後４時 30 分 

 

２ 会 場    各教室 

 

３ その他  

 

 

 

 

 

 

 

 

切り取り線 

 

    年  組  番 生徒氏名                

 

 三者面談を（ 希望します ・ 希望しません ）○をつけてください 

 

【第１希望】 

                 日    ：     ～   ：   の間  

【第２希望】 

                 日     ：     ～   ：   の間  

 

提出締切：11 月８日(火)までに学級担任へご提出ください。 

 

＊詳しい日程については、後日学級担任から連絡いたします。 

＊面談希望の有無にかかわらず、下の用紙に必要事項をご記入のうえ、

11 月８日(火)までに学級担任へご提出ください。 

＊駐車場の関係で、自家用車のご利用はご遠慮ください。         

＊スリッパをお持ちください。 

＊保護者の方は各学年の昇降口よりお入りください。  

＊来校前の検温等の健康観察をお願いします。健康状況が悪いときに

は無理をせず、来校をお控え下さい。また、来校時にはマスク着用

と手指の消毒をお願いいたします。 
担当 磯谷 

TEL 975－ 1093 



＊詳しい日程については、後日学級担任から連絡いたします。 

＊面談希望の有無にかかわらず、下の用紙に必要事項をご記入のうえ、

11 月８日(火)までに学級担任へご提出ください。 

＊駐車場の関係で、自家用車のご利用はご遠慮ください。         

＊スリッパをお持ちください。 

＊保護者の方は各学年の昇降口よりお入りください。  

＊来校前の検温等の健康観察をお願いします。健康状況が悪いときに

は無理をせず、来校をお控え下さい。また、来校時にはマスク着用

と手指の消毒をお願いいたします。 

令 和 ４ 年 11 月 １ 日 

３年生保護者様 

三島市立錦田中学校 

校  長 山下 哲司 

 

三者面談のご案内  

  

 晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。日頃から本校の教育発展のため、多大なご理解とご支援を賜りまして、心より御

礼申し上げます。 

 さて、冬季休業を前にして、下記の日程により三者面談を実施いたします。今回の面

談は生徒の進路に関する大切な面談となります。 

つきましては、ご多忙中とは存じますがご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時    令和４年 12 月 16 日（金）午後１時 30 分～午後４時 30 分  

19 日（月）午後１時 30 分～午後４時 30 分 

20 日（火）午後１時 30 分～午後４時 30 分 

21 日（水）午後１時 30 分～午後４時 30 分 

22 日（木）午後１時 30 分～午後４時 30 分 

 

２ 会 場    各教室 

 

３ その他  

 

 

 

 

 

 

 

 

切り取り線 

 

   ３年  組  番 生徒氏名                

 

【第１希望】 

                 日    ：     ～   ：   の間  

【第２希望】 

                 日     ：     ～   ：   の間 

【第３希望】 

                 日     ：     ～   ：   の間  

 

提出締切：11 月８日(火)までに学級担任へご提出ください。 

担当 磯谷 

TEL 975－ 1093 


